
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Kokory

Kokory 57, 751 05 Kokory
tel.č.: 581 746 253 | e-mail: starosta@obeckokory.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 17 Zastupitelstva obce Kokory

konané dne 28. 4. 2021 v zasedací místnosti OÚ Kokory od 18:00 hod.

Zastupitelstvo obce Kokory schvaluje

ZO/17/197/2021 jako ověřovatele zápisu MUDr. Antonína Hluší, PhD. a JUDr. Ivanu Hučínovou.

ZO/17/198/2021 zrušení bodu č. 7 ŘSD - Smlouvy na D55001; úsek Olomouc – Kokory a rozšíření programu
zasedání  o  body 11)  Úřad pro  zastupování  státu  ve  věcech majetkových a)  Smlouva
o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. UZSVM/OPR/5312/2020-
OPRM, b) Pověření starostky obce k zajištění bezúplatného převodu pozemku čp. č. 1013/1
v k. ú. Kokory a bod č. 12) Uznání vlastnického práva k pozemku p. č. 616/3 v k. ú. Kokory
ve prospěch nabyvatelů z titulu řádného vydržení.

ZO/17/199/2021 program 17. zasedání Zastupitelstva Obce Kokory, konaného 28. 04. 2021.

ZO/17/207/2021 osvobození od platby stočného, účtovaného směrným číslem, osobám, které mají trvalé
bydliště v Kokorách, ale ve skutečnosti žijí v zahraničí nebo na jiné adrese v ČR (alespoň
183 po sobě jdoucích kalendářních dnů v roce), případně ve zdravotnickém, sociálním,
výchovném nebo nápravném zařízení, a to na základě doložení hodnověrných dokladů.

ZO/17/208/2021 u nemovitostí účtovaných směrným číslem, u nichž dojde v rozhodném období ke změnám
počtu trvale hlášených osob, počítat stočné za poměrnou část rozhodného období,  kdy
došlo ke změně, zaokrouhlenou na celé kalendářní měsíce.

ZO/17/209/2021 způsob  výpočtu  stočného  u  nemovitostí,  účtovaných  směrným  číslem,  kde  není
nikdo hlášen k trvalému pobytu tak, že rozhodným číslem bude číslo jedna. To se vynásobí
směrným číslem roční  spotřeby  vody  v  souladu s  vyhláškou č.  428/2001 Sb.,  kterou
se provádí zákon č. 274/2001 Sb.

ZO/17/211/2021 bezúplatný převod části pozemku parc. č. 81/1 zahrada o výměře cca 103 m2 v k.ú. Kokory
a obci Kokory z vlastnictví Olomouckého kraj, z hospodaření Centra Dominika Kokory,
příspěvkové organizace, do vlastnictví obce Kokory.

ZO/17/212/2021 bezúplatné nabytí části pozemku parc. č. 891/1 ost. pl. o výměře 46 m2 v k.ú. a obci
Kokory z vlastnictví obce Kokory do vlastnictví Olomouckého kraje, do hospodaření Centra
Dominika Kokory, příspěvkové organizace.

ZO/17/213/2021 Smlouvu  o  bezúplatném  převodu  vlastnického  práva  k  nemovité  věci
č.  UZSVM/OPR/5312/2020-OPRM.

Zastupitelstvo obce Kokory bere na vědomí

ZO/17/200/2021 plnění usnesení ze zasedání zastupitelstva obce konaného dne 17. 02. 2021.

ZO/17/201/2021 usnesení ze schůzí Rady obce Kokory č. 55 ze dne 15.2.2021, č. 56 ze dne 1.3.2021, č. 57
ze dne 15.3.2021, č. 58 ze dne 12.4.2021 a č. 59 ze dne 26.4.2021.

ZO/17/202/2021 informace z došlé pošty.

ZO/17/205/2021 výstupy z územního plánu průzkumy a rozbory – 1. etapa.

ZO/17/210/2021 způsob dokladování likvidace odpadních vod a udržování stavu septiků u nemovitostí,
které nejsou napojeny na ČOV.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Zastupitelstvo obce Kokory neschvaluje

ZO/17/215/2021 vydržení pozemku p. č. 616/3 (30 m²) manželům , bytem
, v dobré víře.

Zastupitelstvo obce Kokory vydává

ZO/17/206/2021 vyhlášku  č.  2/2021,  kterou  se  zrušuje  vyhláška  č.  3/2010,  o  místním  poplatku
za  zhodnocení  stavebního  pozemku  možností  jeho  připojení  na  stavbu  vodovodu  a
kanalizace, vydaná dne 15.12.2010.

Zastupitelstvo obce Kokory pověřuje

ZO/17/214/2021 starostku obce Kokory vedením jednání k provedení bezúplatného převodu pozemku p. č. 
1013/1 v k. ú. Kokory do majetku obce Kokory.

ZO/17/216/2021 starostku obce k zajištění veškerých právních úkonů, vedoucích k uzavření nové kupní
smlouvy s k nabytí práv k 30 m² z p. č. 616/2, a to za symbolickou
cenu k narovnání pochybení obce v minulých letech. Návrh nového geometrického plánu a
návrh na vklad do katastru půjde k tíži Obce Kokory.

Zastupitelstvo obce Kokory jmenuje

ZO/17/203/2021 Oldřicha Boudníka, strážníka Obecní policie Kokory, členem povodňové komise.

ZO/17/204/2021 Oldřicha Boudníka, strážníka Obecní policie, členem krizového štábu.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Kokory schvaluje

Ing. Jana Habáňová
starostka 




